MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 26 / 2024 - CT-DECA (11.01.17.13)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
João Pessoa-PB, 20 de Outubro de 2024

A CHEFE DE DEPARTAMENTO DO CT - DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Designar para compor a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DOCENTE (CAD) de LEONARDO MEDEIROS DA COSTA, Matrícula:
3427456, PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR deste Departamento, a partir de 03/10/2024 até 09/09/2027, os
professores:

Membros Titulares:

RICARDO ALMEIDA DE MELO, SIAPE: 1453678 (PRESIDENTE)

LEONARDO VIEIRA SOARES, SIAPE: 1680572

GIVANILDO ALVES DE AZEREDO, SIAPE: 1287752

Membro Suplente:

CRISTIANO DAS NEVES ALMEIDA, SIAPE: 1550262

(Assinado digitalmente em 20/10/2024 20:27 )
ANDREA BRASILIANO SILVA

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1549557

Processo Associado: 23074.093665/2024-87

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 26, ano: 2024, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 20/10/2024 e o código de verificação:

262f86a52c

30/09/2025, 15:38 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3955141

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3955141 1/1

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf